CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO
http://www.caxingo.pi.leg.br

 (86) 3332 0017        camara@caxingo.pi.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2.021-GP

O Presidente da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, no

uso das atribuições consignadas no Art. 18, Inciso II, alíneas “a” e “j” da

Resolução N°. 002/1998, Regimento Interno, convoca os nobres edis, para

01 (Uma) sessão extraordinária, a ser realizada no dia 11 de junho do

corrente ano, impreterivelmente às 11h15min, no Plenário desta Câmara

Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, situada à Rua Domingos Neris, 53,

Centro, neste município, com o fim de deliberar a seguinte:

ORDEM DO DIA

01. Análise e deliberação do Projeto de Lei Nº. 009/2021, de 24 de

maio de 2021, que, “Altera o Art. 2º da Lei Municipal nº 161/2020, de 22 de

outubro de 2020 e, dá outras providências”. (2ª Votação)

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do

Piauí, aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

(08/06/2021).

Respeitosamente,

assinado digitalmente

PEDRO DE BRITO MACHADO
Presidente da Câmara

		2021-06-08T09:16:07-0300
	PEDRO DE BRITO MACHADO:35380268315